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KAUSTISEN KALASTUSKUNNAN VUOSI KOKOUS

Aika 30.3.2021ke||o 18.00

Paikka Jahtila, Kaustinen

Läsnä Teemu Kuorikoski, Jussi Vörlin, Toni Peltoniemi, Olli Harju, Terho Rauma ja Mika Yli-Soini. Eero
Hakala osallistui kokoukseen Teams-etäyhteyden kautta.

1$ Kokouksen avaus
Mika Yli-Soini avasi kokouksen kello 18.10

2$ Puheenjohtajan valinta
Valittiin kokoukselle puheenjohtajaksi Eero Hakala

3$ Sihteeri n, pöytäki rjantarkastajien ja ääntenlaskijoiden valinta
Valittiin kokoukselle sihteeriksi Mika Yli-Soinija pöytäkirjantarkastajiksi sekä ääntenlaskijoiksi Olli
Harju ja Terho Rauma.

4$ Kokouksen päätösvaltaisuuden toteaminen
Kokous todettiin sääntöjen ja yhteisaluelain mukaisesti koolle kutsutuksi (kokouskutsut
Perhonjokilaakso-lehdessä 1 1 .3.2021 ja 18.3.2021 ) ja päätösvaltaiseksi.

5$ Osanottajien toteaminen ja äänivallan käyttö
Todettiin, että äänvaltaa käyttävät kokouksen osallistujat (osallistujalista liitteenä)
Päätöstilanteissa käytetään ääni/mies -periaatetta.

6$ Toimintakertomu ksen esittämi nen ja vahvistaminen
Sihteeri esittitoimintakertomuksen (liite 1). Toimintakertomus vahvistettiin

7$ Tilinpäätöksen esittäminen ja vahvistaminen
Sihteeri esitti tilinpäätöksen (l iite 2). Ti linpäätös vahvistetti in

85 Tili- ja vastuuvapaudesta päättäminen
Myönnettiin tili- ja vastuuvapaus tili- ja vastuuvelvollisille vuoden 2020 taloudenpidosta ja
hallinnosta.

9$ Mahdoll inen päätös toimintatuloksen edellyttämistä toimista
Päätettiin, että vuoden 2020 ylijäämä merkitään kasvattamaan toimintapääomaa

10$ Palkkioista ja korvauksista päättäminen
Kalastuskuntaa edustaville korvataan kulut valtion matkustussäännön mukaan. Puheenjohtajalle
maksetaan 150 euron kulukorvaus. Muille toimeensa ja tehtäväänsä nimettäville korvataan kulut
hoitokunnan harkinnan mukaan esitettyä laskua vastaan.

11$ Sääntöjen 3$:n edellyttämistä (kalastusta ja kalavesien hoitoa koskevista) asioista päättäminen
Sääntöjen 3$:n edellyttämät asiat ovat esitettynä toimintasuunnitelmassa (kohta 12).

1 2$ Toimintasuunnitelman ja talousarvion vahvistaminen
Vahvistettiin toimintasuunnitelma (liite 3) ja talousarvio (liite 4) vuodelle 2021

13$ Hoitokunnan (erovuoroisten) jäsenten ja varajäsenten valinta sekä hoitokunnan ensimmäisen kokouksen
koollekutsujan nimeäminen

Hoitokunnassa jatkavat erovuoroisista jäsenistä Joni Kemppainen ja Matti Hannila. Jussi Vödinin
tilalle valittiin Markku Harju, varalla Terho Rauma.

Hoitokunnan jäsenet ja henkilökohtaiset varajäsenet:
Matti Hannila, varalla Marko Mikkola
Joni Kemppainen, varalla Auno Jylhä
Markku Harju, varalla Terho Rauma
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Jesse Lehto, varalla Timo Harju
Teemu Kuorikoski, varalla Miika Jylhä
Mika Yli-Soini, varalla Jarmo Kuorikoski
Mika Yli-Soini kutsuu hoitokunnan ensimmäisen kokouksen koolle.

14$ Tilintarkastajien sekä heidän varamiestensä valinta
Tilintarkastajiksi valittiin llkka Jylhä ja Antero Jylhä. Varmiehiksi valittiin Elias Harjukoski (llkka) ja
Juha Jylhä (Antero).

1 5$ Osakaskunnan edustajien valinta
Valittiin edustajiksi :

Keski-Pohjanmaan kalatalousalueen kokouksiin Mika Yli-Soini
Muihin kokouksiin edustaja valtakirjalla.

16$ Muun kuin vesialueen kalastuskäytön vaatimat päätökset
Kokouksen tiedossa eiollut muuhun kuin kalastuskäyttöön liittyviä päätettäviä asioita

1 7$ Muista kokouskutsuissa mainituista asioista päättäminen

18$ Muiden asioiden käsittely

Mobilepayn rekisteröityminen. Kokous päätti ottaa kalastuslupien myynnissä käyttöön
maksutapana Mobilepayn ja valtuutti Mika Yli-Soinin toimimaan nimenkirjoittaja Mobilepayn
rekisteröitymisessä.

Pirttikosken kalatien nykytilanne. Eero Hakala kertoi Pirttikosken kalatie-asian vaiheista ja
etenemisestä. Tällä hetkellä voimalan omistaja Killin Voima Oy:llä on velvoite kalatien
rakentamisesta ja yhtiö selvittelee vaihtoehtoja velvoitteen toteuttamiseksi. Esisuunnittelun on
tarkoitus valmistua tämän vuoden alkupuolella.

1 9$ Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 20.23

VAKUUDEKSI

Eero Hakala
Puheenjohtaja

Mika Yli-Soini
Sihteeri

Terho Rauma

TARKISTUS Todistamme pöytäkirjan kokouksen kulun mukaiseksi. Kaustisella 31.3.2021

{tu /^rt
Olli Harju

1) toimintakertomus
2) tilinpäätös
3) toimintasuunnitelma
4) talousarvio vuodelle 2021

Liitteet
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KAUSTISEN KALASTUSKUNNAN TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2O2O Liite 1
Perhonjoen kalastusalue, vesialueen pinta-ala 550 ha

Toimihenkilöt, hoitokunta:
M ika Yli-Soini, puheenjohtaja 0451.3 16175 mikayl @ kase.fi
Jesse Lehto 0405408203 lehtojesse@outlook.com
Teemu Kuorikoski 05O3OI224I teemuk@ kase.fi
Jussi Vörlin O449t02O60 jussivo@gma il.com
Matti Hannila 0400303066 matti.hannila@gmail.com
Joni Kemppainen 0451017550
(e)= erovuorossa vuonna 2021"

(e)

(e)

(e)

Kokousedustajat:

Perhonjoen kalastusalue ja kalatalousalue Joni Kemppainen. Mika Yli-Soini oli Keski-Pohjanmaan
kalatalousalueen sekä Keski-Pohjanmaan kalatalouskeskuksen johtokunnissa.

Kokoukset Yleisiä kokouksia 1 kpl:
Vuosikokous 16.3. Jahtilassa. Osallistujia 6.
Hoitokunta kokoontui maaliskuussa vousikokousta valmistelevaan kokoukseen (osallistujia 5) sekä
whatsapilla kesän ja syksyn aikana useamman kerran pohtimaan kalavesien hoidon, istutusten ja
talkoiden ja tapahtumien sekä muiden asioiden toteutusta.

Talous Lupamyyntitulot nousivat taas merkittävästi noin 500 eurolla edellisvuodesta 5120 euroon.
lstutuksiin käytettiin kokonaisuudessa noin 4000euroa, josta viitisen sataa euroa voitiin maksaa
kalatalousmaksuilla. Kalatalousmaksuvaroja käytettiin hakemuksen suunnitelman mukaisestig60
euroa nuorisotoimintaan ja istutuksiin.
Muilta osin talous pysyi varsin tarkkaan suunnitellussa, joten ylijäämää kertyi hyvän lupamyynnin ja
tiukan taloudenpidon seurauksena l-00 euroa suunnitellun 500 euron alijäämän sijaan.

Tärkeimmät päätökset ja tapahtumat

Korona ei vaikuttunut kalastuskunnan toimintaan merkittävästi. lstutukset ja tapahtumat pystyttiin
toteuttamaan lähes suunnitellustija ulkoilmaharrastusten suosion kasvu näkyi myös kalavesillä.

Vissavedellä järjestettiin 14.3. pilkkipäivä, jonka ohjelmassa oli kolmen kalan kilpailu, pilkkiopastusta
ja rekiajelua. Osallistujia päivän aikana kirjattiin yli 60 henkilön verran.

Mosalan raivaustalkoot toukokuu n 27 . päivä keräsi kymmenkunta aktiivia laittamaan paikkoja
kuntoon kalastuskauden alla ja koskenranta saatiin raivattua ja siivottua illan aikana.

Mosalankoskella pidettiin la 5.6. jo perinteiseksi luettava Nuorten koskikalastustapahtuma.
Kalastuskauden avaus oli edellisenä iltana, mutta tätä tapahtumaa varten koskesta oli rajattu
edellisenä vuonna paljon saalista antanut ns. uimapotin alue rauhoitetuksi. Nuoret pääsivät
korkkaamaan uimapotin, jossa ei tällä kertaa ollut kala yhtä hyvällä otilla. Saalista kuitenkin saatiin
päivän aikana. Juha Ojaharju oli mukana kertomassa SVK:n terveisiä ja opastamassa vapautettavan
kala n oikea nla iseen käsittelyyn. Osallistujia oli kolmisensenkymmentä.

Pappilanniemessä järjestettiin kesän aikana kaksi onkitapahtumaa. Ensimmäinen onki-ilta pidettiin
25.6. kesän kuumimpana päivänä, 32 asteen helteessä rakennettiin onkilaitteet ja tietenkin myös
ongittiin. Elokuussa pidettiin pikku hiljaa perinteeksi muodostuva Pappila-onki3, jonka ohjelmassa oli
tällä kertaa parikilpailun lisäksi onkivälineistöön ja kalojen houkutusaineisiin tutustumista.

Mosalankoskella järjestettiin 16.6. ja LO.7. kalastusillat, joissa pääsi koskelle kalaan kuudeksi tunniksi
ilman kalastuskunnan kalastuslupaa. Osallistujia nämä illat tavoittivat yllättävän paljon.
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Kalastuskunta jatkoiyhteistyötä riistanhoitoyhdistyksen ja metsästysseuran kanssa osallistuen
Kaustisen Eräkerhon toiminnan järjestämiseen. Tänä vuonna Eräkerhossa rakenneltiin onkilaitteita ja
pilkkivälineitä sekä käytiin kalavesillä mm. pilkkimässä Vissavedellä, koskikalassa Mosalankoskella
(kalastuspä ivä), onkimassa Pappilanniemessä ja uistelemassa haukea Perhonjoella.

:i
Å
*

Nuorten koskikalastustapahtuman 6.6.2020ja Pappilanniemen onki-illan 25.6. tunnelmia
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Pa ppi laO n ki 3 27 .8.2O2O

lstutukset ja arviot istutusten onnistumisesta

Kirjolohet tulivat Muuttolan Lohelta. Laatu oli hyvää normaalia tasoa ja toimitus sujui hyvin

Kirjolohi-istukset: (pvm, paikat ja määrät)
1.3.5, Nuolinen 200kg
3.6. Markunkoski50kg, Mosalankoski 100kg
17.6. Markunkoski 50kg, Mosalankoski 50

Ely-keskuksen istutukset:
Ei ole tullut meille mitään infoa taimen- tai lohi-istutuksista Kaitforsin yläpuolelle.
Syksyllä siirrettiin xxxkpl nahkiaisia Perhonjokeen Mankkilankoskeen sekä Köyhäjokeen
Rapuja siirrettiin xxxkpl Köyhäjoen alaosille ja Perhojoelle Salonkylään.

Kirjolohi-istutusten onnistuminen: lstutukset onnistuivat pääosin hyvin, viimeisen istutuksen aikaan
vedenlämpö oli noin 20 ja nousi sen yhä tehden kalat normaalia passiiviisemmiksi.
Havainnot viime kesältä vahvistavat jo aiemmin todettua sääntöä, että kirjolohen istutuksia ei kannata
tehdä virtavesiin liian aikaisin keväällä (kylmä vesi, kova virtaama), eikä liian lämpimäänkään veteen
myöhemmin kesällä.
Nuolisesta kalaa saatiin havaintojen mukaan normaaliin malliin. Kalakuolemia eiole havaittu.

lstutusten seurantaa jatketaan ja istutuksia pyritään kohdistetaan tehtyjen havaintojen perusteella
arvioiduille suotuisille koskialueille.
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Kesä olivedenlämpöjen puolesta hyvin poikkeava. Kesäkuussa alkanut hellekausi nostivedenlämmöt
korkealle jo kesäkuun kolmannella viikolla ja virtaamat putosivat erittäin pieniksi. Virtaamat pysyivät
pieninä pitkälle syyskuulle, kunnes kovat syyssateet nostivat virtaamat isoiksijäiden tuloon saakka.

Pirttikosken alapuolisilla Perhonjoen sekä Köyhäjoen koskilla kiellettiin kaikkikalastus22.6.-3.7
välisenä aikana korkean vedenlämmön vuoksi.

Köyhäjoen Ha rju koske n vä hävetistä uomaa 27 .6.2020

Köyhäjoella tehtiin tänäkin vuonna muutama koekalastuskäyntialkukesällä huhti-toukokuussa.
Saaliiksi saatiin muutamia 20-30cm taimenia ja tapahtumien perusteella voitiin todeta taimenkannan
säilyneen ennallaan talven jäljiltä. Myöhemmin kesällä ei Köyhäjoella tullut käytyä vesitilanteen
vuoksi. Koekalastus suoritettiin väkäsettömiin koukkuihin sidotuilla perhoilla.

Kalastuksen valvonta
Ka lastuksen valvojina toimivat hoitokunna n jäsenet

Valvontakäyntejä on tehty paljon avovesikaudella sillä periaatteella, että tilannetta on seurattu
samalla kun itse on joelle taijärville kalaan ehtinyt käymään. Kalastajia ei yleensä istutusten jälkeisiä
päiviä lukuunottamatta valtavia määriä vesillä samaan aikaan ole ja jos on, niin he ovat käytännössä
kaikki tuttuja ja luvanostaneita.

Seuranta

Valvonta käyn neistä ei ole pidetty päivä kirjaa



I

5

Myytyjen lupien määrät
Vuosilupia myytiin 120kpl (-4), joista kaustislaisten 94(+2), ulkopaikkakuntalaisten 26(-6)
Vuorokausilupia 44 (+6).

Lupatilille maksettiin suoraan 31 lupaa (+15).
Alle 1.8v lupia 10 kpl eli noin 8% koko määrästä.

Pyydysmerkkejä 230(-9).

Lupia myytiin yhteensä 164 kpl (-3).
Myynnin arvo 5130€ (+515 €).
Lupamyynnin määrä pysyisamalla tasolla, mutta arvo nousi noin j.0%.

Lupamyynnistä on tehty excel-taulukko, josta selviää täsmällinen myyjäkohtainen myynti

Pyydys-, ka lastaja- ja saalismäärät
Pyydys- ja kalastajamäärissä ei ole huomioitu luvatta kalastavia, joiden osuus on merkittävä.
Kalastajamäärissä ei ole huomioitu myöskään onkijoita tai pilkkijöitä, joten särkikalojen ja ahvenen
todelliset saalism{ärät saattavat olla paljon arvioitua suuremmat.
Taimen- ja kirjolohisaaliit ovat lähes täysin istutusten varassa.

Pyydysmäärät Pyydyksiä
Verkot
Katiskat
Koukut
Rysät

Yht.

Kalastajamäärät

Pyyntipäiviä / pyydys
87
L70 90
80 74
230
260

Saadut saaliit Kaikki vesialueet
Ahven
Hauki
Lahna

Made

Muuta

Kiinteät pyydykset
Vavalla kalastaneet

L500
2200
1600
250

80 kalastajaa
160 myytyä viehelupaa

N

N

N

He)

Särki 2600 (y)

Säynävä 100 (He)

Taimen 50 (He)
Kirjolohi 500 (N)

Harjus 4 (L)

Kuha 300 (He)

Muut kalat 500 (N)
L= lähes hävinnyt, He= heikko, N= normaali, H = Hyvä,1= ylitiheä kanta.

Kalastuskunnan käytössä netissä toiminnasta tiedottamiseen on käytössä kolme kanavaa, nettisivut,
blogija facebook-ryhmä. Näitä päivitelään tarpeen ja resurssien mukaan.
www.kase.fi/ka ustisen ka lastusku nta
www.ka ustisenkalastuskunta.blogspot.com
www.facebook.com/perhonjoki
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Loppukevennys: Tyypillinen perhokalastajan tunnin saalis Perhonjoen koskilta kesällä 2020



Tuloslaskelma Sivu 1

15.2.2021

Varsinainen toiminta

Tuotot

Kalastusluvat

Kalastusluvat, lupatili

Omistajakorvaus

Korvaukset käyttöoikeuksista ja luvista

Varsinaisen toiminnan tuotot yhteensä

Kulut

lstutuskulut

Hankekulut

Talkoot ja tapahtumat

Kalastuslupien myyntikulut

Kulukorvaukset

Toimistotarvikkeet

Datasiirtokulut, nettisivut

Rahaliikenteen kulut, palvelumaksut

llmoituskulut

Kokouskulut

Jäsenmaksut

Varsinaisen toiminan kulut yhteensä

Tuotto-/kulujäämä

Sijoitus- ja rahoitustoiminta

Tuotto-/kulujäämä

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)

1.1.2020-
31.12.2020

4 111,70

1 017,50

222,90

16,10

5 368,20

-3 506,10

-955,88

-176,41

-161,40

-150,50

-13,70

-39,90

-56,57

-92,19

-15,20

-100,00

-5 267,85

100,35

100,35

100,35
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KAUSTISEN KALASTUSKU NNAN TOI M I NTASUU N N ITELMA VUOD ELLE 2021 Liite 3

Lupahinnat202l:

LOHIKALALUPA VUOSI 45€, VUOROKAUSI 15€

PERUSLUPA VUOSI 25€

PYYDYSMERKIT 5 MERKKTÄ (unx) SrsÄLTyy LoH|KALA- JA pyyDysLUVAN
LUPAHINTAAN.

Luvan voi maksaa tilille mobiilipankin kautta tai Mobilepayllä kätevästi vaikka kalavesiltä.
Opasteet maksamista varten ovat infotauluilla ja nettisivuilla.

Alle 16 vuotiaille -50% alennus lupahintoihin.
Alle 12-vuotias kalastaa huoltajan mukana huoltajan luvalla huoltajan kiintiöstä
Vuorokausilupa voimassa asiakkaan haluamasta alkamisajasta 24h.

Luvanmyyjät: TB, Eräkellari ja Mika Yli-Soini.
Myös lupatilille maksaminen ja Mobilepay on käytössä

Säännöt ja rajoitukset:
Lohikalojen saaliskiintiöt:
Kirjolohi: Vuosiluvalla saa ottaa vuorokaudessa ja viikossa 2 ja vuodessa 6 kirjolohta
Vuorokausiluvalla saa ottaa 2 kirjolohta.

Taimen ja harjus:
Taimen ja harjus on rauhoitettu Perhonjoella ja Köyhäjoella koko vuoden
Kaikki taimenet ja harjukset on vapautettava.

Lohikalalupa ja peruslupa sisältää sorsastusluvan.
Tahnaonginta kielletään Perhonjoessa ja Köyhäjoessa.
Ravustuslupia ei myydä.

Pyydysyksiköinti: Katiska 1 merkki, verkko ja rysä 2 merkkiä. Pyydykset on merkittävä (nimi).
Verkkokalastusrajoitu kset:

- Perhonjoessa ja Köyhäjoessa on verkkokalastus kokonaan kielletty.
- Kuhalammella on sallittua verkkokalastus yhdellä verkolla kalastuslupaa kohden. Verkon pienin

silmäkoko on 50 mm ja maksimipituus 30 metriä.

Suositellaan, että koskilla käytetään våkäsettömiä koukkuja lohikalojen poikasistutusten vuoksi.

lstutusrauhoitukset Perhonjoen koskilla ja Montulla. Hoitokunta päättää rauhoituksista.

Koskialueilla on vain viehekalastus sallittu. Koskialueet pyritään merkkaamaan maastoon ainakin
istutuskoskille? fiokohan tänä vuonna saadaan tämä projekti toteutettua...)

lstutukset
Perhonjokeen sekä Monttuun istutetaan onkikokoista kirjolohta.
Kalaistutuksiin käytettävä rahamäärä on alustavasti noin s000 euroa

Hoitokunta tekee tarkemman istutussuunnitelman, joka pohjautuu edellisten vuosien istutuksiin

Hoitokunnalla oikeus muuttaa istutusaikoja ja paikkoja ja kalamääriä tarvittaessa vesitilanteen,
kalastajamäärien, ku ljetusai katau I ujen tms. syiden perusteella.

Syksyllä tehdään mahdollisesti poikasistutuksia saatavuuden ja taloustilanteen mukaisesti.

I
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Kalavesien hoito

Näätinkiojan kalataloudellinen kunnostus aloitetaan. Tavoitteena saada kesän aikana vähintään
suunnitelma tehtyä taimenen kutu- ja poikasalueiden kunnostukselle. Mahdollisesti myös hankkeen
toteutus valituissa kohteissa loppukesän aikana. Projektia voidaan jatkaa tulevina vuosina resurssien
mukaisesti, sillä kunnostettavaa puronuomaa riittää monelle vuodelle.

Vissaveden veneranta ja taukopaikka. Elyllä on käynnissä Vissaveden venerannan osalta projekti, jossa
nykyinen "villi veneensäilytyskulttuuri" järjestetään uudelleen. Patopenkereen yhteyteen on tulossa uusi
rakennettu veneranta. Kalastuskunta tullee toteuttamaan kesän aikana "Lammassaaren luoteispuolella
olevaan pikkusaareen" yleiseen käyttöön tarkoitetun tulipaikan. Toteutus on riippuvainen ELyn rakenteista

Valvonta
Kalastuksenvalvojina toimivat hoitokunnan jäsenet.
Kalastuksen valvontaa pyritään lisäämään. Annetaan hoitokunnalle tehtäväksi etsiä sopivia henkilöitä
kalastuksenvalvontaan sekä antaa heille tarvittavat valtakirjat.

Edunvalvonta
Hoitokunta seuraa merkittävimpien kuormittajien vesistövaikutuksia sekä pyrkii ottamaan kantaa niihin,
kuten muihinkin paikallisen kalatalousedun vaatimiin asioihin tai hankkeisiin.

Muu toiminta

Monttu. Suunnitelmissa on lopettaa Nuolisen kirjolohi-istutukset ja jatkaa istutustoimintaa Jylhäntien
varrella olevalla montulla. Maanomistajan kanssa on sopimus alueen käytöstä. Tavoitteena saada hyvien
kuluyhteyksien varrelta toimiva ja hoidettu onkilampi, jossa ei ole rannoilla asutusta ja vedenlaatu säilyy
hyvänä ympäri vuoden. Vuosikokous valtuutti hoitokunnan jatkamaan montun kalastusjärjestelyiden ja
lupa-asioiden selvittelyä ja toteuttamista. lstutus- ja kalastustoiminta aloitetaan jo tulevän'kesäå aikana,
mikäli käytännön asiat saadaan riittävän nopealla aikataululla järjestettyä.

Mosalankoskella järjestetään tänäkin kesänä pari ilmaista kalastuspäivää kesän aikana. Näistä päivistä
ilmoitellaan kalastuskunnan sivuilla ja facebookissa. Tarkoitus madaltaa kynnystä päästä kalastamaan
lohikalojen istutuspaikkaan ja myös saada jatkossa lisää luvan ostajia. (Viime kesänä pidettiin kaksi
ilmaista kalastuspäivää).

Perhokalastuksen sm-karsintakilpailu järjestetään Markun- ja Mosalankoskella 5.6. Kilpailun järjestämisen
päävastuu on Perhonjokilaakson Perhokalastajat ry:llä.

Perhokalastuksen joukkue-SM pidetään Perhonjoella 11.-12.7, Kilpailualueina Pirttikosken yläpuoliset
Mosalan- ja Markunkoski, joihin tehdään kisaa edeltävä kirjolohi-istutus sekä Pirttikosken alapuoliset
Ojalan-, Väärä- ja Myllykoski joihin ei istutuksia tehdä lainkaan vaan kilpailukaloina siellä ovat joen
luontaiseen kalastoon kuuluvat särkikalat ja ahven. Taimen ja harjus eivät ole kisakaloja. Päävastuu
järjestelyissä on Pohjan maan Kilpaperhokalastajat ry: llä.

Kalastuskunta osallistuu Kaustisen yläkoulun opintosuunnitelmassa syksylle kaavailtuun erätaitokurssiin ja
sen toiminnan järjestämiseen kalastuksen osalta resurssien mukaisella laajuudella. Erätaitokurssin
tuntimäärä on 38h ja se sisältää metsästykseen- ja kalastukseen liittyvää toimintaa.

Nuorisotoimintaa
Järjestetään yhdessä Perhonjokilaakson Perhokalastajat ry:n kanssa perinteinen Koskikalastuspäivä
nuorille Mosalankoskella tai Montulla touko-kesäkuussa.

Järjestetään Pappilanniemessä ongintatapahtumia kuten Pappila-onki4, Eräkerhon tapahtumat ym. kesän
aikana siinä laajuudessa, mitä aikataulut ja koronarajoitteet antavat myöden.



Kaustisen kalastuskunta

TALOUSARVIO VUODELLE 2021

Tulot
Kalastuslupatulot
Viehekortti ja om. korvaukset
Korkotuotto
Korvaus käyttöoikeudesta, Keliber
Avustukset (Ely, kalatalousmaksut)
Muut tuotot

Menot
lstukkaat
Kalatalousmaksuhankeku lut
M u ut kalaveden hoitokulut
Pyydysmerkit ja lupakuitit
llmoituskulut
Tilinpito ja esimiehen kulukorvaus
Jäsenmaksut
Kokouskulut
Edunvalvonta
Muut kulut (veneranta, tapahtumat)
Datasiirtokulut
Toimistotarvikkeet
Palvelumaksut

Tilikauden yli-/alijäämä

yhteensä 6200 6000

Liite 4

2021
arvio

5000
220
0
20
960
0

5000
0
540
150
30
150
100
30

2020
arvio

4000
223
0
77
1 500
200

3950
1 600
80
115
105
150
100
50
50
230
40
10
20

010
40
20
40

yhteensä 6200 6500

a -500



Tase Sivu 1

14.2.2021

31.12.2020 31.12.2015

VASTAAVAA

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Saamiset

Siirtosaamiset

Saamiset yhteensä

Rahat ja pankkisaamiset

Pankkitili

Lupamyyntitili

Rahat ja pankkisaamiset yhteensä

Vaihtuvat vastaavat yhteensä

Vastaavaa yhteensä

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA

Peruspääoma

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)

Oma pääoma yhteensä

VIERAS PÄÄOMA

Siirtovelat

Vieras pääoma yhteensä

Vastattavaa yhteensä

137,24

137,24

5 522,56

2 694,83

8 217,39

8 354,63

I354,63

B '103,38

100,35

8 203,73

150,90

150,90

8 354,63

6 762,38

6 762,38

141,35

1 696,05

1 837,40

8 599,78

8 599,78

7 068,16

1035,22

8 103,38

496,40

496,40

8 599,78


